
PAPILDOMAS SUSITARIMAS

PRIE 2022 M. SPALIO 10 D. SUTARTIES NR. (3.37 E) A4-165

2023 - -  Nr.

Joniškis

Joniškio rajono savivaldybės administracija, atstovaujama administracijos direktoriaus

Tomo Armonavičiaus (toliau – Užsakovas), ir UAB „Asirinta“ atstovaujama direktoriaus Valdo

Strelčiūno (toliau – Rangovas), toliau kartu vadinami Šalimis, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos

viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Šalių 2022 m. spalio 10 d. sudarytos

Inžinerinių statinių statybos darbų sutarties Nr. (3.37 E) A4-165, kartu su 2022 m. gruodžio 7 d.

papildomu susitarimu Nr. (3.37 E) A4-252 (toliau –Sutartis) 10.1.1, 10.1.2, 10.1.3 ir 10.1.4. punktais

bei atsižvelgdamos į Šalių 2023 m. kovo 17 d. pasirašytą protokolą Nr. (3.37 E)A4-165/2 bei Rangovo

pateiktą nedaromų darbų ir papildomų darbų lokalines sąmatas, sudarėme šį

susitarimą (toliau – Susitarimas):

1. Rangovas įsipareigoja atlikti 2023 m. kovo 17 d. susirinkimo protokole Nr. (3.37 E) A4-165/2

nurodytus ir lokalinėje sąmatoje įkainuotus papildomus darbus iki Sutarties galiojimo

pabaigos.

2. Koreguojama Sutarties priedo Nr. 2 „Veiklų sąrašas“ pozicijos Nr. 3 „Inžinerinių tinklų (lauko

buitinių nuotekų šalinimo tinklai) statyba“ kaina ir pozicijos Nr. 4 „Žemės sklypo

sutvarkymas“ kaina. Sutarties priedas Nr. 2 „Veiklų sąrašas“ išdėstomas nauja redakcija

(pridedama). 

3. Koreguojama Sutarties kaina ir nustatoma, kad Sutarties kaina yra 230 808,00 Eur (du šimtai

trisdešimt tūkstančių aštuoni šimtai aštuoni eurai ir nulis euro centų). Į šią Sutarties kainą įeina

visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir 21% PVM, kuris sudaro 40 057,59 Eur

(keturiasdešimt tūkstančių penkiasdešimt septyni eurai ir penkiasdešimt devyni euro centai).

4. Kitos Sutarties sąlygos nekeičiamos.

5. Susitarimas sudarytas jį pasirašant kvalifikuotais elektroniniais parašais ir kiekviena Šalis turi

Susitarimo egzempliorių su abiejų Šalių atstovų kvalifikuotais elektroniniais parašais, kuris

yra laikomas Susitarimo originalu.

6. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis.

PRIDEDAMA:

1. 2023 m. kovo17 d. susirinkimo protokolas Nr. (3.37 E) A4-165/2, 2 lapai;

2. Sutarties priedas Nr. 2 „Veiklų sąrašas“, 1 lapas.

3. UAB „Asirinta“ 2023 m. kovo 14 d. raštas Nr. 1.3.5-1061, 1 lapas;

4. UAB „Asirinta“ 2023 m. kovo 3 d. raštas Nr. 1.3.5.-1052, 1 lapas;

5. UAB „Joniškio vandenys“ 2023 m. kovo 9 d. raštas Nr. (1.5) S-115, 1 lapas;

6. Objektinė papildomų ir nedaromų darbų sąmata, 1 lapas;

7. Lokalinė papildomų ir nedaromų darbų sąmata, 2 lapai;

8. MB „Gorikliai“ statinio statybos techninės priežiūros vadovo pritarimas, pateiktas 2023

m. kovo 17 d. el. paštu, 1 lapas.  

UŽSAKOVAS RANGOVAS

Joniškio rajono savivaldybės administracija UAB „Asirinta“

Pasirašantis asmuo:

Administracijos direktorius

Tomas Armonavičius

Pasirašantis asmuo:

Direktorius

Valdas Strelčiūnas

Elektroninio dokumento nuorašas







Kaina (Eur) be PVM

1
 m

ėn
u

o

2
 m

ėn
u

o

3
 m

ėn
u

o

1.
29 402,58 29 402,58

2.
135 123,90 135 123,90

3.
16 175,73 16 175,73

4.
10 048,20 10 048,20

190 750,41

40 057,59

230 808,00

1.

2.

3.

4.

Veiklų sąrašas

Eil.
Nr.

Darbų grupių (etapų) pavadinimai

Darbų grupės (etapo) kainos mėnesinis išskaidymas pagal
Rangovo planuojamą Darbų grupės (etapo) įvykdymą

Inžinerinių tinklų (lauko vandentiekio tinklai) statyba

Inžinerinių tinklų (lauko vandentiekio tinklai. Sužiedinimas) statyba

Inžinerinių tinklų (lauko buitinių nuotekų šalinimo tinklai) statyba

Žemės sklypo sutvarkymas

Suma be PVM (Eur.):

PVM [21 proc.]

Bendra suma su PVM (Eur.):

Paaiškinimai:

Veiklų sąrašas turi būti pildomas atsižvelgiant į pirkimo dokumentus, Sutarties sąlygas, Techninį darbo projektą

Rangovas Veiklų sąraše turi įvertinti (įkainoti) visus reikiamus darbus, kurie reikalingi Techniniame darbo projekte numatytiems Darbams atlikti

Veiklų sąraše pateiktose Rangovo kainose turi būti įvertinti visi reikiami Rangovo įrengimai bei mechanizmai Darbams atlikti, montavimas, Rangovo personalo darbas, Medžiagos,
montažinės-tvirtinimo medžiagos, priežiūra, paleidimas, derinimas, bandymai (jei tokie reikalingi), netiesioginės Išlaidos, Rangovo mokami mokesčiai, pelnas kartu su galimai
numatoma Rangovo rizika, prievolės ir įsipareigojimai apibrėžti Sutartyje ar atsirandantys ją vykdant. Rangovo nurodytos kainos taikytinos ir Darbui žiemos arba nakties metu (jei toks
pasitaikytų);

Visos kainos turi būti nurodomos dviejų skaičių po kablelio tikslumu





UZDARoJI AKcINE BENDRoVE
,,JONISKIO VANDENYS,,

Bariiinq g. l, Satkiinq k. LT-84101, JoniSkio r. fm. reg. Nr. UAB 95-1, jreg. 1991-10-23.
Tel.8 426 61196, Atsisk. s4sk. LT35 7044 0600 0227 5379,
AB SEB bankas. Banko kodas 70440. Bendroves kodas 157531950. PVM kodas LT575319515

UAB Asirinta 2023-03-09 Nr. (1 .s) S - l,l5
12023-03-03 Nr. I .3.5-1052

DEL HIDRANTO ISKELIMO

UAB ,,JoniSkio vandenys" informuoja, kad hidrantas reg. Nr. 66, esantis Zemai(:it1g.
73D, Joni5kis, registruotas registre ir turi i5likti.

Sutinkame su ra5te siDlomais sprendiniais irengti antZemini hidrant4.
Kiek Zinoma, UAB,,Plentproj ektas" rengi a Zemaidir4 gatves rekonstrukcij os proj ekt4

ir minima atkarpapatenka iprojekto apimtis.

Energetikas, laikinai einantis direktoriaus pareigas Vitaliius Petraitis

Antanas Veikalas, tel.: 8 686 71814



2023-03-14

Statybos 

montavimo darbai
Įrenginiai Viso su PVM Viso be PVM

5 Hidrantos pastatymas, šulinio VR1 D2000 keitimas ir vamzdžio 

klojimas uždaru būdu

18352,37 18352,37 15167,25

6 Nedaromi darbai - 8693,8 - 8693,8 - 7184,96

Iš viso: 9658,57 9658,57 7982,29

Lokalinės 

sąmatos 

Nr.

OBJEKTINĖ SĄMATA
Sudaryta pagal 2022.04 kainas

Statinių grupė         R275   Inžinerinių statinių iki žemės sklypo, esančio Joniškio m., Žemaičių g. 79 ribose bei dalies žemės 

sklypo teritorijos sutvarkymas

Statinys            1   Inžinerinių statinių iki žemės sklypo, esančio Joniškio m., Žemaičių g. 79 ribose bei dalies žemės sklypo 

teritorijos sutvarkymas

Lokalinės sąmatos pavadinimas

Skaičiuojamoji kaina su PVM (EUR)







Sąm. Darbo Darbų ir išlaidų Mato

eil. kodas aprašymai vnt Vieneto kaina Iš viso

1

1 N22-295 Priešgaisrinių hidrantų pastatymas  k9=1.15 vnt 1,0 1732,7998 1732,8

1732,8

2

1 N23-94 Apvalių surenkamų gelžbetoninių  D 2m šulinių 

demontavimas  

k1=0.50,k2=0.50,k3=0.000,k8=1.02,k9=1.15

m3 3,9 144,9694 565,38

2 N23-94 Apvalių surenkamų gelžbetoninių  D 2m šulinių 

įrengimas šlapiuose gruntuose  k8=1.02,k9=1.15

m3 3,9 1212,7705 4729,8

3 N23P-0910 Liukų įrengimas vnt. 1,0 270,9523 270,95

5566,13

3

1 N22-481 Uždaro perėjimo daugiau kaip 50m ilgio 

įrengimas kryptinio gręž. įreng.,įtraukiant 125-

200mm skersm.vamzdį(trasos ilgis)  k9=1.15

m 87,6 63,8866 5596,47

2 88003001 PE100 PN10 RC vamzdis d-200mm m 87,6 25,9344 2271,85

7868,32

15167,25

3185,12

18352,37

Žiniaraštis             5 Hidrantos pastatymas, šulinio VR1 D2000 keitimas ir vamzdžio klojimas uždaru būdu

ATSAKINGAS ATSTOVAS ______________                                    

                                                            

2023  M.            MĖN.    D.                                        

TVIRTINU:_______________TŪKST.EUR.                                    

                                                            

ATSAKINGAS ATSTOVAS________________                                   

                                                            

                                                            

SUDERINTA: ___________ TŪKST.EUR.                                     

                                                            

L O K A L I N Ė      S Ą M A T A

Sudaryta pagal 2022.04 kainas

Statinių grupė       R275 Inžinerinių statinių iki žemės sklypo, esančio Joniškio m., Žemaičių g. 79 ribose bei dalies žemės sklypo 

teritorijos sutvarkymas

Statinys                1 Inžinerinių statinių iki žemės sklypo, esančio Joniškio m., Žemaičių g. 79 ribose bei dalies žemės sklypo 

teritorijos sutvarkymas

                         Pridėtinės vertės mokestis  21.00%

Suma žiniaraščiui        18352.37  EUR2023.03.14

Kiekis
Kaina EUR       

Hidranto pastatymas

                         Skyriuje      1

Šulinio VR1 D2000 keitimas

                         Skyriuje      2

Vamzdžio klojimas uždaru būdu

                         Skyriuje      3

                         Žiniaraštyje     5

                         Iš viso žiniaraštyje   5



Sąm. Darbo Darbų ir išlaidų Mato

eil. kodas aprašymai vnt Vieneto kaina Iš viso

1

1 N1P-1401 Žemės darbai, klojant vamzdyną sausuose 

gruntuose atskiroje tranšėjoje, kai vamzdžio D iki 

600mm, neišvežant grunto, kai tranšėjos gylis  

daugiau 3,0m iki 3,5m  k9=1.15

km - 0,0876 36006,597 - 3154,18

2 N57P-1701 Iškasto grunto transportavimas 6 t 

autosavivarčiais, pakraunant 0,25 m3 kaušo 

talpos ekskavatoriumi (gruntas I grupės, 

transportavimo atstumas  1 km)

t. m3 - 0,0876 3815,4763 - 334,24

3 N23-1 Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas  

k9=1.15

m3 -27,0 50,5211 - 1364,07

4 N1-381-1 I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis  

k8=1.14,k9=1.15

100m3 - 0,876 243,9771 - 213,72

5 N23P-0201 Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių 

armuotų įmovinių vamzdžių klojimas, kai 

vamzdžių skersmuo  200 mm  k9=1.15

m -87,6 3,665 - 321,05

6 88003002 PVC vamzdis d-200mm m -87,6 11,6705 - 1022,34

7 N46-165 Asfaltinių ir asfaltbetoninių grindų dangų 

išardymas  k8=1.17

100m2 - 0,1 459,1 - 45,91

8 R61P-0101 Mažų apimčių duobėtų asfaltbetonio dangų 

remontas, apkapojant duobių kraštus , tankinant 

vibroplūktuvu  k8=1.17,k9=1.15

m2 -10,0 44,7066 - 447,07

9 N57P-0108 Minkštų veislių medžių kelmų rovimas kelmarove, 

kai kelmo skersmuo  daugiau 26 cm iki 34 cm  

k9=1.15

100vnt - 0,5 427,2688 - 213,63

10 R21-151 Medžių šakų pakrovimas į transporto priemonę ir 

vežimas 1 km atstumu (1 mašina)

vnt - 0,5 137,4923 - 68,75

- 7184,96

- 7184,96

- 1508,84

- 8693,8

Statinys                1 Inžinerinių statinių iki žemės sklypo, esančio Joniškio m., Žemaičių g. 79 ribose bei dalies žemės sklypo 

teritorijos sutvarkymas

SUDERINTA: ___________ TŪKST.EUR.                                     

                                                            

ATSAKINGAS ATSTOVAS ______________                                    

                                                            

2023  M.            MĖN.    D.                                        

TVIRTINU:_______________TŪKST.EUR.                                    

                                                            

ATSAKINGAS ATSTOVAS________________                                   

                                                            

                                                            

L O K A L I N Ė      S Ą M A T A

Sudaryta pagal 2022.04 kainas

Statinių grupė       R275 Inžinerinių statinių iki žemės sklypo, esančio Joniškio m., Žemaičių g. 79 ribose bei dalies žemės sklypo 

teritorijos sutvarkymas

Žiniaraštis             6 Nedaromi darbai

Suma žiniaraščiui        -8693.80  EUR2023.03.14

Kiekis
Kaina EUR       

Nedaromi darbai

                         Skyriuje      1

                         Žiniaraštyje     6

                         Pridėtinės vertės mokestis  21.00%

                         Iš viso žiniaraštyje   6



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Joniškio rajono savivaldybės administracija

Dokumento sudarytojas (-ai) UAB „Asirinta“

Dokumento pavadinimas (antraštė) Papildomas susitarimas prie 2022 m. Spalio 10 d. sutarties Nr.

(3.37 E) A4-165

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-29 Nr. (3.37 Mr) A4-47

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tomas Armonavičius Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-29 09:45

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-30 00:15

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-05 09:26 - 2024-05-04 09:26

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Živilė Remeikienė Specialistas (-ė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-29 10:44

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-29 10:44

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją joniskis-KONTORA-CA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-18 15:35 - 2024-01-18 15:45

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Živilė Remeikienė Specialistas (-ė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-29 10:45

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-29 10:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją joniskis-KONTORA-CA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-18 15:35 - 2024-01-18 15:45

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos VALDAS STRELČIŪNAS -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-29 17:04

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-30 00:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-12 14:55 - 2023-05-12 14:55

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 8

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1. Protokolas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2. Veiklų sarasas (koreguojamas).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -



Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 4. Rangovo raštas UAB Joniškio vandenys.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 5. UAB Joniškio vandenys atsakymas.PDF

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 6. Objektinė sąmata (Nedaromi - papildomi darbai).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 8. Techninės priežiūros vadovo pritarimo raštas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 3. Rangovo raštas savivaldybei.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 7. Lokalinė sąmata (Nedaromi - papildomi darbai).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230328.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-11 nuorašą suformavo

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lapas1



